GIANNI (P.Iva 01219480686), per l’importo al netto del ribasso offerto unico a corpo da applicare sulle singole 
forniture e pose in opere oggetto dell’affidamento e per un importo annuale posto a base di gara di € 12.295,08, ed 
oltre oneri di legge IVA 22% pari ad € 2.704,92 per un totale complessivo di € 15.000,00 (euro quindicimila/00), 
IVA compresa, come da tabella sotto riportata: 

RIPIANTUMAZIONI E MANUTENZIONE DEL VERDE URBANO 
 Importo affidamento Calcolo valore appalto 

IMPORTO POSTO A BASE DI GARA 6.454,92 €  12.909,84 €  

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 307,38 €  614,75 €